نامه ای رسمی دریافت کرده است.
به گزارش ایرنــا، جمهوری آذربایجان به رغم مخالفت جامعه شــیعی و
مذهبی خود، در ادامه توســعه مناســباتش با رژیم صهیونیستی، اوایل سال
جاری ســفارت را خود در تل آویو افتتاح کــرد. پارلمان جمهوری آذربایجان
در روز 18 نوامبــر 2022 )27 آبان 1401( افتتاح ســفارت این کشــور در
سرزمین های اشغالی فلسطین را به تصویب رساند که به تایید الهام علی اف نیز
رسید. پس از این اقدام دولت باکو، مختار محمدافُ را که پیش تر در سمت های
معاون وزیر علوم و وزیر خارجه جمهوری آذربایجان فعال بود، به عنوان اولین
ســفیر این کشور در سرزمین های اشغالی معرفی کرد. دوطرف طی سال های
اخیر همکاری های نظامی، سیاســی و اقتصادی نزدیکی با هم برقرار کرده اند
به طوری که بر اســاس اعلام مؤسســه تحقیقات صلح بین المللی استکهلم،
در فاصله ســال های 201۶ تا 2020، بیش از 17درصد صادرات نظامی رژیم
صهیونیستی به جمهوری آذربایجان انجام شد و حدود 40درصد نفت وارداتی

رژیم اسرائیل نیز از جمهوری آذربایجان تامین شده است.

84 قانون گذار جمهوریخواه آمریکایی در نامه ای سرگشاده از جو بایدن
خواستند با دادن آزمون شناختی، سلامت ذهنی خود را ثابت کند.

پیــری و زوال عقــل بایدن تبدیــل به مهم تریــن رقیــب وی در انتخابات
ریاست جمهوری سال جاری میلادی شــده است. هرچه زمان به 5 نوامبر 2024
)15 آبان 1403( نزدیک می شــود، وضعیت بایــدن در بین دموکرات ها بحرانی تر
می شود. جدیدترین نظرسنجی صورت گرفته در آمریکا نشان می دهد که 8۶درصد
مردم این کشــور، وی را برای ریاســت جمهوری مجدد بسیار پیر می دانند. انتشار
این نظرسنجی همزمان شده اســت با انتشار گزارش »رابرت هوور« بازپرس ویژه
پرونده خروج اســناد محرمانه کاخ ســفید در دوران اوباما.